
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
г /  С б '. / л  '/У  Київ №

Про прийняття рішення про приватизацію 
державного підприємства «Сєвєродонецька 
теплоелектроцентраль» (код за ЄДРПОУ 00131050)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна 
України», «Про приватизацію державного і комунального майна», 
враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 
року № 358-р «Про затвердження переліку об’єктів великої приватизації 
державної власності, що підлягають приватизації у 2018 році»

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про приватизацію державного 
підприємства «Сєвєродонецька теплоелектроцентраль».

2. Приватизувати державне підприємство «Сєвєродонецька 
теплоелектроцентраль» шляхом продажу єдиного майнового комплексу на 
аукціоні з умовами.

3. Управлінню продажу об’єктів великої приватизації Департаменту 
приватизації забезпечити:

1) протягом десяти робочих днів з дня видання цього наказу 
утворення аукціонної комісії для продажу єдиного майнового комплексу 
державного підприємства «Сєвєродонецька теплоелектроцентраль»;

2) конкурсний відбір радника для підготовки до приватизації та 
продажу єдиного майнового комплексу державного підприємства 
«Сєвєродонецька теплоелектроцентраль» відповідно до Порядку залучення 
радників у процесі приватизації об’єктів державної власності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від ЗО листопада 2016 року № 878 
(із змінами і доповненнями).

4. Управлінню підготовки до приватизації Департаменту 
приватизації протягом одного робочого дня з дня видання цього наказу 
забезпечити передачу його копії в електронному вигляді та інформації про



прийняття рішення про приватизацію відповідного об’єкта (в паперовому та 
електронному вигляді) Департаменту законодавчого, комунікаційного 
забезпечення та роботи з громадськістю для її опублікування в додатку до 
«Державного інформаційного бюлетеня про приватизацію» -  газеті 
«Відомості приватизації», а також на офіційному веб-сайті Фонду 
державного майна України у визначений законодавством строк.

і

5. Визнати такими, що втратили чинність:
наказ Фонду державного майна України від 16 вересня 2015 року 

№ 1367 «Про прийняття рішення про приватизацію державного підприємства 
«Сєвєродонецька теплоелектроцентраль»;

наказ Фонду державного майна України від 17 листопада 2015 року 
№ 1721 «Про створення комісії з приватизації ДП «Сєвєродонецька 
теплоелектроцентраль» (із змінами);

наказ Фонду державного майна України від 31 грудня 2015 року 
№ 2074 «Про інвентаризацію майна та дату оцінки Державного підприємства 
«Сєвєродонецька ТЕЦ» (із змінами);

наказ Фонду державного майна України від ЗО червня 2016 року 
№ 1274 «Про продовження строку подання та затвердження акта оцінки 
Державного підприємства «Сєвєродонецька ТЕЦ»;

наказ Фонду державного майна України від 09 серпня 2016 року 
№ 1551 «Про затвердження акта оцінки майна державного підприємства 
«Сєвєродонецька теплоелектроцентраль»;

наказ Фонду державного майна України від 01 грудня 2016 року 
№ 2179 «Про продовження строку дії акта оцінки майна державного 
підприємства «Сєвєродонецька теплоелектроцентраль».

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Голови Фонду В. Герц


